

სოფელ ქვიშხეთში მჭედლიშვილების უბანში მინი სტადიონის (26*16) მოწყობის სამუშაოების შესყიდვა

სამშენებლო სამუშაოები

#	სამუშაოს ჩამონათვალი	განზ. ერთ	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი და მექანიზმები		ჯამი
			განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემებზე	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ტერიტორიის დაპროფილება	1000 კვმ		0.500							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	83.00	41.500							
2	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით, საძირკვლებისა და სადრენაჟე არხის მოსაწყობად	კუბმ		20.0							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	2.50	50.00							
	საწრეთი საფილტრი შრის მოწყობა მსხვილმარცვლოვანი ბალასტით	100 კუბ.მ		0.12							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	581.00	69.72							
	მანქანები	ლ	33.00	3.96							
	მსხვილმარცვლოვანი ბალასტი	მ3	101.00	12.12							
3	რ/ბეტონის საძირკვლის და ზემოძირკვლის მოწყობა B25 კლასის ბეტონით შემოდობვის დგარებისათვის და გამზრჯენებისთვის	100 კუბ.მ.		0.145							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	581.00	84.245							
	მანქანები	ლ	33.00	4.785							
	ბეტონი B25	კუბ.მ.	102.00	14.79							
	ფარი ყალიბის	კვ.მ.	71.70	10.3965							
	ძელი III ხ 40-60მმ	კუბ.მ.	0.13	0.01885							
	ფიცარი ჩამოგანული III ხ 40-მმ და ზევით	კუბ.მ.	1.52	0.2204							
	არმატურა A-I	კგ		158							
	არმატურა A-III	კგ		328							

	სხვადასხვა მასალები	ლ	60.00	8.70							
4	კონსტრუქციული ასაწყობი ღობის (ზადე რაბიცა, მავთულის დიამეტრი 4,0მმ, კუთხოვანა 50*50=ის ჩარჩოში, იზოლირება-პეც ბოძი კვადრატული მილი 80X60მმ) მოწყობა (4 ცალი გაბჯენი კვადრატული მილი 80X60მმ)	კვ.მ.		400.00							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0.50	200.00							
	მანქანები	ლარი	0.20	80.00							
	კვადრატული მილი 80X60*2მმ ბოძებისათვის და შემკვრელებისთვის	გრძ.მ		220.00							
	კვადრატული მილი 80X60*2მმ გამბრჯენებისთვის (4ცალი)	გრძ.მ		24.00							
	კუთხოვანა 50*50*5მმ	გრძ.მ		648.000							
	კვადრატული მილი 30X20*2მმ (დამცავი ჯვარედინა)	გრძ.მ		224.00							
	ფურცლოვანი ფოლადი 3 მმ	კვ.მ.		2.240							
	ზადე რაბიცა, მავთულის დიამეტრი 4,0მმ იზოლირება-PVC, უჯრედით 50*50	კვ.მ.	1.02	408.00							
	გლინულა 6 მმ	გ/მ		648.00							
	ანკერები, პეტლები და სამაგრი მასალები	კბ	0.20	80.000							
	სხვა მასალა	ლარი	0.14	56.0000							
5	ლითონის ელემენტების მაღალხარისხოვანი შეღებვა ზეთოვანი საღებავით	100 კვმ		0.3							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	120.00	36.00							
	სხვადასხვა მანქანები	ლარი	0.14	0.042							
	საღებავი ზეთოვანი	კბ	24.60	7.38							
	ოლიფა	კბ	3.00	0.9							
	სხვადასხვა მასალები	ლარი	1.98	0.5928							
6	არსებული საფუძვლის პროფილირება და დატკეპნა ვიბროსატკეპნით	1000კვმ		0.4							

	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	83.00	33.2							
	ვიბროსატკეპნი	მ/სთ	29.76	11.904							
	წყალი	კუბმ	20.00	8							
7	საფუძვლის შევსება ბალასტით პროფილირება და დატკეპნა ვიბროსატკეპნით	100კვმ		4.00							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	85.00	340.00							
	ვიბროსატკეპნი	მ/სთ	8.46	33.84							
	ქვიშახრეშოვანი ნარევი	კუბმ	30.50	122.000							
	წყალი	კუბმ	20.00	80.00							
8	გეოტექსტილის მასტაბილიზირებელი ფენის მოწყობა	კვმ		400.00							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.10	40							
	მანქანები	მ/სთ	0.02	8.000							
	გეოტექსტილი (წონა არანაკლებ 150გ/მ2)	კვმ	1.03	412							
	სხვადასხვა მასალები	ლ	0.04	16.000							
9	საფუძვლის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი სილისაგან სისქე 5 სმ	1000კვმ		0.4							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	40.00	16.000							
	ვიბროსატკეპნი	მ/სთ	29.76	11.904							
	წვრილმარცვლოვანი სილა (1-5მმ)	კუბმ	61.00	24.4							
	წყალი	კუბმ	20.00	8.000							
10	ხელოვნური საფარის მოწყობა	კვმ		400.00							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.40	160.00							
	მანქანები	მ/სთ	0.20	80.00							
	ხელოვნური საფარი (სისქე-არანაკლებ 26მმ) შემაერთებული ლენტითა და წებოთი	კვმ	1.015	406.000							
	სხვადასხვა მასალები	ლ	0.04	16.000							

11	ზედა დამცავი ფენის მოწყობა კვარცოვანი სილისაგან სისქე 10მმ	1000კგმ		0.4							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	40.00	16.000							
	ვიბროსატკეპნი	მ/სთ	29.76	11.904							
	კვარცოვანი სილა (1-3მმ)	კუბმ	12.20	4.88							
	წყალი	კუბმ	20.00	8.000							
	II. ინვენტარი										
	მინი ფეხბურთის კარების კომპლექტი ბადით (2 ცალი)	კომპლექტი		1							
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯი	%									
	ჯამი										
	გეგმიური დაგროვება	%									
	ჯამი										

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა ბეჭედი)

ელექტრო ტექნიკური სამუშაოები

№	სამუშაოს ჩამონათვალი	განზ. ერთ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი და მექანიზმები		ჯამი
			განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	I. ელ. ტექნიკური სამუშაოები										
1	პროექტორების მოწყობა ლითონის ანბებზე	კომპლ.		8.0							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.80	22.40							
	მანქანები	მ/სთ	0.020	0.16							
	ლითონის ანბა განათების პროექტორისათვის (ემაგრება არსებულ ღობეს)	ცალი	1.00	8.0							
	სანათის სამაგრი კრონშტეინი ფილადის მილით 40 მმ	ცალი	1.00	8.0							
	თვითმზიდი კაბელი (СИП-1 2X16)	გრძ.მ		100.00							
	გოფრირებული მილი დ-20მმ	გრძ.მ		100.00							
	სანათი fl-20 ტიპის (ან ანალოგი)	ცალი	1.0	8.0							
	სხვა მასალები	ლარი	1.50	12.0							
2	კარადის მოწყობა მართვის კვანძით	კომპლ.		1.00							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	5.50	5.500							
	მანქანები	მ/სთ	0.020	0.020							
	ავტომატური ამომრთველი	ცალი		1.0							
	გამანაწილებელი	ცალი		1.0							
3	დამიწების კონტურის მოწყობა კუთხურა ფოლადისაგან	ც		1.0							
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	9.00	9.00							
	მანქანები	ლარი	0.77	0.77							
	კუთხოვანა 50X50X5	მ	4.50	4.50							

	ზოლანა 4X40	მ	4.00	4.00							
	სხვა მასალები	ლარი	0.35	0.35							
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯი ხელფასიდან	%									
	ჯამი										
	გეგმიური დაგროვება	%									
	ჯამი										

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა ბეჭედი)

სოფელ ქვიშხეთში მჭედლიშვილების უბანში მინი სტადიონის (26*16) მოწყობა

N	დასახელება	საერთო ღირებულება
1	2	3
1	სამშენებლო სამუშაოები	
2	ელ. ტექნიკური სამუშაოები	
	ჯამი:	
	* გაუთვალისწინებული ხარჯები 3%	
	ჯამი	
	დღგ 18%	
	სულ ჯამი (დღგ-ს გათვალისწინებით)	

* შენიშვნა:

- ✓ აღნიშნული თანხის გამოყენება მოხდება მხოლოდ დამკვეთის (შემსყიდველის) ნებართვით, მისივე ინიციატივით და/ან მიმწოდებლის მიერ დასაბუთებული და არგუმენტირებული წინადადების განხილვისა და შეთანხმების საფუძველზე დამკვეთის (შემსყიდველის) სათანადო გადაწყვეტილების მიღების შემდეგ.
- ✓ გაფასებული ხარჯთაღრიცხვის წარმოდგენა სავალდებულოა, წინააღმდეგ შემთხვევაში პრეტენდენტი ექვემდებარება დისკვალიფიკაციას.

პრეტენდენტი -----

(ხელმოწერა ბეჭედი)